



Souřadný systém S-JTSK; výškový systém Bpv

Přehled revizí					
00	12/2023	Čistopis	JDi	DBo	DBo
Č.	Datum	Popis	Vypr.	Kontr.	Schv.
Objednatel		 Obec Měnín Měnín 34, 664 57 Měnín Česká republika			
Koordínátor		 Plus Projekt, s.r.o. třída Kpt. Jaroše 1932/13, 602 00 Brno Česká republika			
Projektant		 Ing. Dářiš Bolješik Autorizovaný inženýr pro dopravní stavby Velkopavlovická 4065/3, Brno - Vinohrady, 628 00 Česká republika MAJAG s.r.o. Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno-střed Česká republika			
Kraj: Jihomoravský Obec: Měnín Katastrální území: Měnín [693090]					
Akce Technická studie - komunikace a zpevněné plochy v obci Měnín					
Část C. Související dokumentace					
Navrhl/vypracoval	Ing. Jan Dibďák, Ing. Dářiš Bolješik		 Ing. Dářiš Bolješik Velkopavlovická 4065/3 62800 Brno - Vinohrady Česká republika		
Zodp. projektant	Ing. Dářiš Bolješik				
Technická kontrola	Ing. Dářiš Bolješik				
Hlavní inženýr projektu	Ing. Dářiš Bolješik				
Název přílohy Odhad nákladů stavby			Měřítko -	Číslo kopie 01	
Stupeň dok. TS	Číslo sml. obj. -	Číslo akce -	Číslo přílohy		

Odhad nákladů

- * Odhad nákladů stavby vychází z cenových normativů staveb pozemních komunikací ve stupni DÚR (2023 SPK-DUR-DSP) dle SFDI. SPK CN byly schváleny Ministerstvem dopravy 11. 7. 2023.
- * Cenová úroveň odpovídá roku 2023, částky jsou bez DPH. Základní sazba DPH v ČR je v roce 2023 stanovena ve výši 21 %.
- * Při odhadě nákladů různých staveb je třeba zohlednit jak časový faktor (tj. rok stanovení nákladů stavby, změna cen v čase), tak faktor přesnosti stanovení nákladů. Odpovídá totiž mj. použitému cenovému normativu a podrobnosti projektu, na jehož základě odhad nákladů vzniká.

→ Vjezdová brána

Hlavní části	Značka normativu	Výměra [-]	JC- měrná jednotka	JC - základní cena [Kč/km]	Cena [Kč]
Komunikace rekonstrukce stávající	822 237RK	605.000	m ²	1,479.0 Kč	894,795.0 Kč
Komuniace rozšíření	822 234N	105.000	m ²	4,708.0 Kč	494,340.0 Kč
Dělicí ostrůvek	822 28N	60.000	m ²	1,355.0 Kč	81,300.0 Kč
Vodovod	826 132	70.000	m	5,957.0 Kč	417,000.0 Kč
Veřejné osvětlení	827 13-	205.000	m	2,288.0 Kč	469,000.0 Kč
CELKEM					2,356,435.0 Kč

→ Obratiště - Varianta A

Hlavní části	Značka normativu	Výměra [-]	JC- měrná jednotka	JC - základní cena [Kč/km]	Cena [Kč]
Komunikace	822 277N1	320.000	m ²	2,835.0 Kč	907,200.0 Kč
Komunikace - autobusové zálivy	822 277N1	137.000	m ²	2,835.0 Kč	388,395.0 Kč
Chodíkové plochy	822 28N	376.000	m ²	1,355.0 Kč	509,000.0 Kč
Parkoviště pro autobus	822 553N	69.000	m ²	2,202.0 Kč	152,000.0 Kč
Přístřešek	-	2.000	ks	120,000.0 Kč	240,000.0 Kč
Veřejné osvětlení	827 13-	60.000	m	2,288.0 Kč	137,000.0 Kč
Výsadby stromů	840 00-03	10.000	ks	2,266.0 Kč	23,000.0 Kč
CELKEM					2,356,595.0 Kč

→ Obratiště - Varianta B

Hlavní části	Značka normativu	Výměra [-]	JC- měrná jednotka	JC - základní cena [Kč/km]	Cena [Kč]
Komunikace	822 277N1	498.000	m ²	2,835.0 Kč	1,411,830.0 Kč
Chodíkové plochy	822 28N	255.000	m ²	1,355.0 Kč	346,000.0 Kč
Komunikace - autobusový záliv	822 277N1	69.000	m ²	2,835.0 Kč	195,615.0 Kč
Zastávkový přístřešek	-	2.000	ks	120,000.0 Kč	240,000.0 Kč
Veřejné osvětlení	827 13-	88.000	m	2,288.0 Kč	201,000.0 Kč
Výsadby stromů	840 00-03	19.000	ks	2,266.0 Kč	43,000.0 Kč
CELKEM					2,437,445.0 Kč

→ Zastávka před sportovní halou včetně chodíkových ploch

m

Hlavní části	Značka normativu	Výměra [-]	JC- měrná jednotka	JC - základní cena	Cena [Kč]
Komunikace - autobusový záliv	822 277N1	69.000	m ²	2,835.0 Kč	195,615.0 Kč
Chodíkové plochy	822 28N	200.000	m ²	1,355.0 Kč	271,000.0 Kč
Zastávkový přístřešek	-	1.000	ks	120,000.0 Kč	120,000.0 Kč
Výsadby stromů	840 00-03	19.000	ks	2,266.0 Kč	43,000.0 Kč
CELKEM					629,615.0 Kč

→ Komunikace větev A,B - Varianta A

Délka trasy "A" celkem: 870.000 m

Hlavní části	Značka normativu	Výměra [-]	JC- měrná jednotka	JC - základní cena [Kč/km]	Cena [Kč]
Komunikace	822 277N1	4780.000	m ²	2,835.0 Kč	13,551,300.0 Kč
Parkoviště	822 553N	147.000	m ²	2,202.0 Kč	324,000.0 Kč
Most přes potok Říčka (přímo poježdění)	821 113N1	132.000	m ²	47,640.0 Kč	6,288,000.0 Kč
Opěrná zídka	815 413	12.000	m ³	19,670.0 Kč	236,000.0 Kč
Přeložka plynovodu	827 521	35.000	m	6,827.0 Kč	239,000.0 Kč
Vodovod	826 132	789.000	m	5,957.0 Kč	4,700,000.0 Kč
Veřejné osvětlení	827 13-	82.000	m	2,288.0 Kč	188,000.0 Kč
Přeložka sdělovacího kabelu	827 13-	54.000	m	2,121.0 Kč	115,000.0 Kč
Výsadby stromov	840 00-03	17.000	ks	2,266.0 Kč	39,000.0 Kč
CELKEM					25,680,300.0 Kč

→ Komunikace větev A,B - Varianta B

Délka trasy "B" celkem: 870.000 m

Hlavní části	Značka normativu	Výměra [-]	JC- měrná jednotka	JC - základní cena [Kč/km]	Cena [Kč]
Komunikace	822 277N1	4150.000	m ²	1,479.0 Kč	6,137,850.0 Kč
Parkoviště	822 553N	147.000	m ²	2,202.0 Kč	324,000.0 Kč
Most přes potok Říčka (přímo poježdění)	821 113N1	132.000	m ²	47,640.0 Kč	6,288,000.0 Kč
Opěrná zídka	815 413	12.000	m ³	19,670.0 Kč	236,000.0 Kč
Přeložka plynovodu	827 521	35.000	m	6,827.0 Kč	239,000.0 Kč
Vodovod	826 132	789.000	m	5,957.0 Kč	4,700,000.0 Kč
Veřejné osvětlení	827 13-	82.000	m	2,288.0 Kč	188,000.0 Kč
Přeložka sdělovacího kabelu	827 13-	54.000	m	2,121.0 Kč	115,000.0 Kč
Výsadby stromov	840 00-03	17.000	ks	2,266.0 Kč	39,000.0 Kč
CELKEM					18,266,850.0 Kč

→ Rekonstrukce návsi

Hlavní části	Značka normativu	Výměra [-]	JC- měrná jednotka	JC - základní cena [Kč/km]	Cena [Kč]
Komunikace	822 277N1	548.000	m ²	2,835.0 Kč	1,553,580.0 Kč
Parkoviště	822 553N	178.000	m ²	2,202.0 Kč	392,000.0 Kč
Komunikace - autobusový záliv	822 277N1	186.000	m ²	2,835.0 Kč	527,310.0 Kč
Zastávkový přístřešek	-	2.000	ks	120,000.0 Kč	240,000.0 Kč
Chodíkové plochy	822 28N	935.000	m ²	1,355.0 Kč	1,267,000.0 Kč
Výsadba stromů	840 00-03	14.000	ks	2,266.0 Kč	32,000.0 Kč
Vegetace a zelené plochy	840 00-01, 840 00-02	1150.000	m ²	371.0 Kč	427,000.0 Kč
Oplocení kontejnerového stanoviště	815 238	23.000	m	2,954.0 Kč	68,000.0 Kč
CELKEM					4,506,890.0 Kč